
 
 UCHWAŁA  nr III / 18 / 06 

                                                 Rady Miejskiej Żerkowa                       
                                                 z dnia 28 grudnia  2006 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr II/14/02 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 17 grudnia 2002 r. 
w sprawie wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin   
i Powiatów Wielkopolski. 
 
 
                                                 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  84 ustawy ust. 1 z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001r.  nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ Rada 
Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale nr II/14/02 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie wyboru 
delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin  i Powiatów Wielkopolski 
wprowadza się następująca zmianę: 

 
§ 2  otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się p. Bogdana Bożejewicza na zastępcę delegata reprezentującego gminę 
Żerków  w Stowarzyszeniu”. 

 
§ 2. Delegatowi przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach przyjętych dla pracowników 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 



 
 
 
 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do uchwały nr III/ 18 / 06 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 grudnia 2006 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr II/14/02 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 17 grudnia 2002 r. 
w sprawie wyboru delegata reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu Gmin   
i Powiatów Wielkopolski. 
 
 
 
                                                  Gmina Żerków uchwałą nr 34/90 Rady Miasta  
i Gminy w Żerkowie z dnia 20 grudnia 1990 r. przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin  
i Powiatów Wielkopolski. 
Gmina działa w Stowarzyszeniu poprzez swoich przedstawicieli. W ubiegłej kadencji Rady 
Miejskiej Żerkowa przedstawicielem w Stowarzyszeniu był  p. Kasper Ekert  
a zastępcą p. Anna Rożek.  Delegacje te zgodnie z Statutem Stowarzyszenia nie mają charakteru 
kadencyjnego. Dlatego proponuje się pozostawić p. Kaspra Ekerta jako delegata 
reprezentującego gminę Żerków w Stowarzyszeniu a na jego zastępcę wyznaczyć nowego 
przedstawiciela gminy. 
                                                  W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 
 


